

Dott. Arch. Maurizio Ronzoni
 24030 Presezzo (BG) – Via G. Verdi n° 36
 tel 035 61.67.82-348 89.41.397 – e.mail:maurizio.ronzoni@archiworldpec.it

Computo Metrico-Bollettino Opere Edili Unico 2016- Bergamo

N°		DESCRIZIONE	U.M.	Costo U. €	€
W1.3.5.5	f	Analisi di laboratorio terreno	cad	453,33	453,33
W1.3.30.5	b	Scorticamento terreno m 126x4,5=mq567,00	mq	3,25	1.842,75
W1.3.30.10	b	Scavo di sbancamento m 126x4,5x0.40=mc226,80	mc	11,33	2.569,64
W1.3.30.45	b	Letto di sabbia m 126x4,5x0,15=mc 85,05	mc	35,25	2.298,01
W1.3.35.25	b	Mistone di cava m 126x4,5x0,35=mc 198,45	mc	31,02	6.155,91
W1.3.35.35		Piano di posa m 126x4,5=mq 567,00	mq	2,79	1.581,93
W1.3.35.40	b	Pietrisco stabilizzante m 100x2,5x0,07=mc 17,50	mc	51,75	905,62
W1.3.40.5		Emulsione bituminosa m 100x2,50=mq 250,00	mq	1,10	275,00
W1.3.40.15	a	Conglom. bitum. binder m100x2,50=mq250,00	mq	12,59	3.147,50
W1.3.40.15	e	Binder differenza spessori cm 3x250,00	mq	1,66	1.245,00
W1.3.40.20	a	Tappeto di usura sp.3 m100x2,50=mq250,00	mq	7,08	1.770,00
W1.3.50.5	a	Cordoli in cls m 109	m	21,47	2.340,23
W1.3.50.5	d	Cordoli in cls curvi m 47,10	m	56,26	2.649,84
W1.3.50.10	a	Lastre in cls m 17,00	m	56,08	953,36
W1.3.50.10	b	Dardi in cls n° 6	n°	67,92	407,52
W1.3.65.5	a	Massetto in cls marciapiede m 126x1,50=mq 189	mq	14,42	2.725,38
A2.3.30.50	a	Rete elettrosaldata mq 189x2kg/mq	kg	1,76	665,28
W1.3.65.10	a	Masselli autobloccanti m 126x1,40	mq	27,27	4.810,42
W1.3.95.15	a	Segnaletica sosta park n°16	cad	15,72	251,52
I2.5.5		Terra da coltivo 2.50x2.50x3.14/2x6x0.37=mc 21,78	mc	14,50	310,40
I3,10.5	b	Tappeto erboso m 42x11=mq 440	mq	2,84	1.249,60
P.N.		Fornitura e posa di siepe in rosmarino nelle aiuole	a corpo		600,00
A2.3.15	b	Scavo sbancamento m0.50x0.50x22,00=mc 5,50	mc	33,83	186,06
A2.3.30.55	a	Casseri m 2,60x22,00=57,20	mq	36,42	2.083,22
A2.3.30.5	a	Cls fondazione e muretto mq0,46xm22,00=mc10,12	mc	189,35	1.916,22
A1.3.30.45		Ferro per cls armato kg/mc100xmc 10,12=kg1.012	kg	1,38	1.396,56
P.N.		Recinzione in ferro, disegno semplice con cancelletto	a corpo		2.200,00
				TOTALE	46.990,30
				+ I.V.A.	

Dott. Arch. Maurizio Ronzoni